
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДРУЖБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

26.02.2021                                                                                               № 1 

с. Дружба 

 

Отчет главы сельсовета о 

результатах своей деятельности и 

иных подведомственных органов 

местного самоуправления о решении 

вопросов, поставленных Собранием 

депутатов за 2020 год 

 

 

Заслушав отчет главы сельсовета о результатах своей деятельности и 

иных подведомственных органов местного самоуправления о решении 

вопросов, поставленных Собранием депутатов за 2020 год, Собрание 

депутатов Дружбинского сельсовета РЕШИЛО: 

1. Работу главы сельсовета и Администрации сельсовета признать 

удовлетворительной. 

2. С целью улучшения социально-экономического положения сельсовета 

уделить внимание решению следующих проблем на селе: 

1. Проведение дальнейшей работы по максимальному привлечению 

доходов в бюджет поселения, в т.ч. оплата земельного налога и налога на 

имущество. 

2. Работа по оформлению оставшихся земельных долей. 

3. Оборудование контейнерных площадок, установка и мусорных 

контейнеров. 

4. Косметический ремонт памятника солдатам, погибшим в годы ВОВ 

 (парк). 

5. Продолжение работы по благоустройству и поддержанию порядка на 

территории поселения в целом. 

6.  Реализация проекта местных инициатив (детская площадка). 

7. Реализация комплекс мер, направленных на обеспечение 

противопожарной безопасности населения. 

 

 

Глава сельсовета                                                                А.В. Пасичников 


